Arnoldus van Boemel goudsmid droeg over aan Theodericus Lu een b-erfpacht van 2½ mud rogge, maat van Eersel, uit een b-erfpacht van 10 mud rogge, maat van Eersel, met Lichtmis te leveren, gaande uit de windmolen tussen Eersel en Steensel, welke pacht van 10 mud rogge Ghisbertus van Vlohoven gekocht had van Pijramus gnd Moers van Steensel, en welke pacht van 2½ mud aan Ghisbertus zvw Willelmus Coptiten gekomen was na overlijden van zijn ouders, en welke pacht van 2½ mud voornoemde Arnoldus van Boemel gekocht had van voornoemde Ghisbertus zvw Willelmus Coptiten.

Arnoldus de Boemel aurifaber hereditariam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Eersel de hereditaria paccione decem modiorum siliginis mesure predictae solvenda solvenda' hereditarie purificationis de et ex molendino venti inter Eersel et Steensel (dg: seu) sito quam paccionem X modiorum siliginis Ghisbertus de Vlohoven erga Pijramum dictum Moers de Steensel emendo acquisiverat et que paccio duorum et dimidii modiorum siliginis Ghisberto filio quondam Willelmi Coptiten de morte quondam suorum parentum successione fuerat advoluta et quam paccionem duorum et dimidii modiorum siliginis dicte mesure dictus Arnoldus de Boemel erga dictum Ghisbertum filium quondam Willelmi Coptiten emendo acquisiverat (dg: here) prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico Lu cum litteris et jure promittens (dg: ratam servare et obligationem) super omnia ratam servare et obligationem ex

parte sui deponere. Testes Rover et Spina et¹ Spina datum (in cras) sexta post conceptionis.

BP 1180 p 520v 02 vr 10-12-1395.

De broers Johannes en Egidius, kvw Johannes gnd Gielijs soen, maakten een erfdeling van erfgoederen die aan hen behoren. Voornoemde Johannes kreeg 6 bunder, aan voornoemde broers behorend, in een kamp van wijlen voornoemde Johannes Gielijs soen, 7 bunder groot, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen wijlen hr Godefridus van Os ridder enerzijds en een gemene weg anderzijds, te weten de 6 bunder richting erfgoed van Petrus Wouters soen, van welk kamp de resterende 7^e bunder behoort aan voornoemde Egidius. Eerstgenoemde Johannes en voornoemde Egidius zullen ieder een helft betalen van de cijns die Ghibo Keijot en zijn broer Henricus uit voornoemde 6 bunder betaalden.

(dg: E..) Johannes et Egidius fratres liberi quondam Johannis dicti Gielijs soen palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuor fecisse de quibusdam hereditatibus ad se spectantibus ut dicebant mediante qua divisione sex bonaria ad dictos fratres spectantia in quodam campo dicti quondam Johannis Gielijs soen #septem bonaria continente# sito in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde inter hereditatem quondam domini Godefridi de Os militis ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio scilicet illa sex bonaria que sita sunt versus hereditatem Petri Wouters soen¹ et de quo campo reliquum septimum bonarium spectat ad (dg: Eg) dictum Egidium ut dicebant ut dicebant dicto Johanni cesserunt in partem ut dictus recognovit¹ super quibus etc promittens super omnia ratam servare tali condicione quod primodictus Johannes unam medietatem et dictus Egidius reliquam medietatem solvent annuatim et hereditarie de (dg: omnibus oneribus dictis onraet) #censu quem Ghibo Keijot et Henricus eius frater# ex dictis sex bonariis terre de jure solvend[is] ut ipsi recognoverunt et mutuo (dg: pro) promiserunt super omnia. Testes Spina et Lu datum supra.